
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ 
ИМ. Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА

ПРИКАЗ
по учебной работе

«15» августа 2018 года № 352

О прикреплении лиц
для подготовки диссертации на соискание 
учёной степени кандидата наук в 2018 году

В соответствии с «Порядком прикрепления лиц для подготовки диссертации на соискание 
учёной степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)», утверждённым приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.03.2014 № 248,

учёной степени кандидата наук без освоения программы подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре:

1. Григорьева Ирина Леонидовна, кафедра теории музыки, научный руководитель -  
Воробьев Игорь Станиславович, доктор искусствоведения, профессор; срок прикрепления 
- с  01.09.2018 по 31.08.2021.

Основание: Решение комиссии по вопросам прикрепления лиц для подготовки 
диссертации на соискание учёной степени кандидата наук без освоения программ 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2018 году, договор о 
прикреплении для подготовки диссертации на соискание учёной степени кандидата наук 
без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре от

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеперечисленных лиц прикрепить для подготовки диссертации на соискание

01.08.2018.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Проректор 
по научнойнаучной работе Брагинская Н.А. « /£ > >  ^гт р / 2018 года

Заведующий отделом пс 
высшей квалификации

дров
Романова Е.В. « / S »  o i  -k - сч_С '1- 2 0 18 года

Начальник управлен 
главный бухгалтер Лысова А.П.

Исполнитель: специалист Чуфрина И.В. 
Тел. 407-95-36 (мест. 370)


